
Příloha č. 1 Poptávkového dokumentu

KRYC Í LIST NAB ÍDK Y

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA

Obchodní název firmy:
Sídlo firmy (ulice. č.p.. město. PSČ):

AAP Hranice s.r.o.
Zámrsky 113
753 01 Hranice

IČO: 26815397
DIČ: CZ268 15397
Číslo účtu/ kód banky:
Název banky:
Pobočka banky:

Jednatel společnosti: Ing. Radovan Schindler
Kontaktní osoba:
Telefon/ mobil:
E-mail:

Poznámka:

Název VZMR:

Místo plnění:

Šumperk -  oprava nátěru podlahy v garáži

Klientské praeovištčVZP ČR Šumperk. Palackého 3040/2
Celková cena za předmět plnění bez DPH: 75.000,-
DPH 21%: 15.750,-
Celková cena za předmět plnění včetně DPH: 90.750,-
Platnost nabídky do: 2.3.2021
Záruka na dílo: 24 měsíců ode dne převzetí díla
Splatnost faktury': 30 dnů od doručeni

Korespondenční adresa:

Aap Hranice s.r.o.
Zámrsky 113
753 Ol Hranice

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona ě. 159/2006 Sb.. o stře tu zájmu, ve znění.zákona 
č. 14/2017 Sb.. že není obchodní společnost í, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písni, c) nebo jím 
ovládaná osoba  vlastní podíl p ředstavující alespoň 25 % účasti společníka  v obchodní společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání nabídky nemá žádné závazky po Ihutč 
splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR.

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených informací.

JO. MoíO
datum

A A P  H R A N IC E  s . r .o .  
Zámrsky 113, 753 01 Hranice 

Tel./fax: 581 62 35 87 
: 268 15 397 DIČ: CZ26815397

razítko a podpis





4. Záruční doba

Na zhotovenou podlahu poskytujeme záruční dobu 24 měsíců při dodržení 
záručních podmínek dodavatele.

5. Ostatní
Na stavbě je nutno mít přístup ke zdroji vody a elektrické energie -220V.
Práce je možno provádět při teplotách nad 5°C

S pozdravem

Obchodně - technický zástupce 

AAP Hranice 

Zámrsky 113 

Hranice A A P  HRANICE s r.o
mT»i^ ,1 1 y 5 3  0 1  Ka nic e' ' 

. iel./fax: 581 62 ss A7 féO; 268 15 397 DIČ; C2 "


